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        Överskott


        

                
                    Belopp du äger, i Svenska kronor
                    ?
                    Beräknat på din khums förfallodatum.

                    
                


                
                    Utländska valutor du äger i svenska kronor
                    ?
                    Beräknat på din khums förfallodatum.

                    
                


                
                    Skulder till dig som du förväntar dig ska återbetalas
                    ?
                    Inkludera inte detta om det har redovisats tidigare räkenskapsår.

                    
                



        


        

                
                    Ägodelar som inte används för försörjning
                    ?
                    Detta inkluderar byggnader, gårdar, fabriker, varor, arbetsredskap och alla hushållsartiklar eller ägodelar som inte används för försörjning. Beräkna dessa till nuvärde om de förvärvats med överskottsinkomst på föregående år, och till självkostnadspris om de förvärvats med överskottsinkomst på kommande år. Om de förvärvats med en kombination av inkomst, beräkna dessa till nuvärde i förhållande till vad som förvärvats med överskottsinkomst på kommande år, och till självkostnadspris i förhållande till vad som förvärvats med överskottsinkomst på föregående år.

                    
                


                
                    Finansiella avgifter
                    ?
                    Detta inkluderar betalningen av nyckelpremien (surqufliah), betalningen av att använda jordbruksmark som ägs av staten, och betalningen av återupplivande av mark som är inhägnad och förberedd för bosättning. Beräkna dessa till nuvärde om de förvärvats med överskottsinkomst på vilket ett år inte har förflutit och till självkostnadspris om de förvärvats med överskottsinkomst på vilket ett år har förflutit. Om de förvärvats med en kombination av inkomst, beräkna dessa till nuvärde i förhållande till vad som förvärvats med överskottsinkomst på vilket ett år inte har förflutit, och till självkostnadspris i förhållande till vad som förvärvats med överskottsinkomst på vilket ett år har förflutit.

                    
                



                
                    Belopp du använde innan din khums förfallodatum
                    ?
                    Detta är kontanter som var föremål för khums före din khums förfallodatum, och som du redan har spenderat (t.ex. om detta är första året du betalar khums, trots att du har behövt betala khums tidigare år)

                    
                


                

        



        

            


            
                Utbytbara föremål som du har utnyttjat före din khums förfallodag.
                ?
                Dessa är utbytbara föremål som tidigare var föremål för khums innan din khums förfallodag, och som du redan har använt. Beräkna dessa enligt nuvarande värde. Utbytbara föremål är sådana som fritt kan bytas ut eller ersättas, helt eller delvis, mot en annan vara av liknande natur. Exempel på utbytbara föremål kan vara, 1. livsmedel 2. valutor 3. råvaror 4. aktier.  Det övergripande konceptet är att de kan bytas ut mot liknande föremål med samma värde på marknaden.

                
            


            
                Icke-utbytbara föremål som du har utnyttjat före din khums förfallodag.
                ?
                Dessa är icke-utbytbara föremål som tidigare var föremål för khums innan din khums förfallodag, och som du redan har använt. Beräkna dessa enligt nuvarande värde. Icke-utbytbara föremål är unika och individuella enheter eller objekt som inte kan bytas ut eller ersättas med exakt likadana exemplar. Till skillnad från utbytbara föremål, som kan bytas ut mot varandra på grund av sitt identiska värde, har icke-utbytbara föremål unika egenskaper eller attribut som gör dem unika och särskiljer dem från andra föremål i samma kategori. Ett exempel på icke-utbytbart föremål är digitala konstverk eller samlarföremål som har en unik identitet och inte kan ersättas med andra kopior.

                
            


            
                Belopp som du redan har betalat med Sahm Al-Imams avsikt
                ?
                Belopp du betalade med Sahm Al-Imams avsikt före din khums förfallodatum.

                
            



        



        


            
                Belopp du redan har betalat med Sahm Al-Sadas avsikt
                ?
                Belopp du betalade med Sahm Al-Sadas avsikt före din khums förfallodatum.
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                    Kommersiella skulder
                    ?
                    Inkludera alla kommersiella skulder du fortfarande är skyldig andra och är alla skulder som uppstår som ett resultat av kommersiella transaktioner och affärsrelationer. Det kan inkludera obetalda fakturor, lån eller kreditavtal som ingåtts mellan företag eller företag och deras kunder. Dessa skulder uppstår vanligtvis när en part utför en tjänst eller levererar varor till en annan part, och betalningen förväntas senare enligt överenskommelse eller kontrakt.

                    
                

    
                
                    Återstående underhållsskulder tagna under det finansiella året
                    ?
                    Inkluderar skulder som lånades under det finansiella året för boende (bostadslån), bil, etc. Vänligen hänvisa till mer detaljerade regler för redovisning av bostadslån.

                    
                

    
                
                    Återstående underhållsskulder tagna under tidigare finansår
                    ?
                    Inkluderar skulder som lånades under föregående finansår för boende (bostadslån), bil, etc. Tillgången (hus, bil, etc.) måste fortfarande vara i din ägo. Beräkna endast beloppet som du inte har dragit av från dina vinster under tidigare finansår. Vänligen hänvisa till mer detaljerade regler för redovisning av bostadslån

                    
                

    
    
        

    
        
    
                
                    Belopp du äger som redan har betalats för khums
                    ?
                    Beräknas på din khums förfallodag. Inkluderar återstående medel som var föremål för khums under tidigare år och som du redan har betalat khums på.

                    
                

                
        

    
        
    
                
                    Anteckningar
                    
                        	Din khums förfallodag är den första dagen du började arbeta eller bedriva verksamhet. Om du är pensionerad eller inte är anställd kan du komma överens om en khums förfallodag med en representant för marja’a, beräkna separata khums-år för varje vinst du gör, från den tidpunkt du gjorde den vinsten.
	Khums för kommersiella varor och fastigheter som är avsedda för handel bör betalas i enlighet med deras aktuella marknadsvärde, även om de köptes med vinster som ett år har passerat på, om inte priset de köptes för är högre än det nuvarande värde.
	Om beräkningarna visar att det belopp som ska betalas som khums är negativt på grund av uppehållsskulder, Då beräknas och exkluderas beloppet för uppehållsskulden, vilket motsvarar det belopp av khums som ska betalas för resten av objektet.
	Om underhållsskulder fullt ut betalas under det finansiella året, exkluderas denna summa från vinsten.
	Egendomar som inte omfattas av khums är:
	Egendomar som ägs genom arv:
	i. Pengar
	ii. Fastigheter
	iii. Föremål som kan överföras och liknande
	Ägodelar ägda av kvinnan från hemgift (mahr):
	i. Pengar
	ii. Guldsmycken
	iii. Hemmöbler och liknande
	c. Ägodelar som används för personliga eller familjemässiga försörjningar från vinsterna under det finansiella året:
	i. Bostadshem
	ii. Hemmöbler och liknande boendeföremål
	iii. Trädgårdar som används för fritid och för personlig nytta av deras frukt.
	iv. Egna eller familjebilar
	v. Djur som är till nytta för hushållet, som en ko för mjölk eller en höna för ägg.
	d. Skulder som ägs av andra som du inte förväntar dig att bli återbetald.
	e. Varor som köpts genom skuld som ännu inte har betalats tillbaka





                    

                

                
        


    




    
        Totalt belopp för Khums 0kr

        Khums förfaller 0kr


        
        

        Sahm al Imam som ska betalas 0kr

        Sahm al Sada som ska betalas 0kr

        
    


    
        Mejla mig Khums rapport
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